Cliente:
. Telefone: 47 33654785
Balaroti
AdsUlcas e Tl gRr Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Pedido: 102896 Vendedor: ITALO AUGUSTO DE SOUZA SILVA

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12082 - Italo

N

94843 - CUMEEIRA 6MM NORMAL 15 GRAUS
S/AMIANTO

66018 - TUBO 50MM SOLD. 6M

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12082 - Italo

2893 - LUVA 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12082 - Italo

N

s

90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

Tamanho

6mm

50mm

50mm

50x50mm

25x1/2"

6mm

25mm

100mm

50x25mm

Marca

Multilit

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Multilit

Multilit

Multilit

Tigre

. 26.675.445/0001-65 - COLIG EMPREENDIMENTOS LTDA

Quantidade

15PC

10TB

10TB

20 PC

30 PC

70 PC

20TB

10 BA

20PC

Data Emissdo: 22/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/05/2023 1100

Péagina: lde3

R$ Unitario Desc. R$ Total
62,21 0,00 933,15
79,90 0,00 799,00
52,90 0,00 529,00
6,65 0,00 133,00
8,84 0,00 265,20
71,60 0,00 5.012,00
17,50 0,00 350,00
65,90 0,00 659,00
5,94 0,00 118,80




Pedido: 102896 Vendedor: ITALO AUGUSTO DE SOUZA SILVA Data Emisséo: 22/05/2023
_ 26.675.445/0001-65 - COLIG EMPREENDIMENTOS LTDA Hora Emisséo: 11:01

Cliente:
. Telefone: 47 33654785 ; 4
Balaroti Valido até: 22/05/2023 1100
A sua casa em 1° lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 2de 3
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12082 - Italo

10945 - PARAFUSO 8X110MM TELHEIRO

(CHUPETA+ARRUELA) 10PCS 8x110mm Lonas Parana 20 PT 19,90 0,00 398,00
RHEREET —72“"

63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR 759 Tigre 15 PC 10,52 0,00 157,80
23403 - VEDA ROSCA 18MMX50M 18mmx50m Tigre 5PC 21,56 0,00 107,80
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 25y3/4" Tigre 10 PC 19,50 0,00 195,00
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ 50x1.1/2" Tigre 4PC 38.41 0,00 153,64
FLANGE

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre 20 PC 1,72 0,00 34,40
2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 30 PC 0,84 0,00 25,20
2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 15 PC 0,82 0,00 12,30
2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 30 PC 1,35 0,00 40,50
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 10 PC 11,08 0,00 110,80
2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA 25x1/2" Tigre 30 PC 6.31 0,00 189,30

LATAO 90

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 20 PC 2,65 0,00 53,00




Pedido: 102896 Vendedor: ITALO AUGUSTO DE SOUZA SILVA

<V> Cliente: 26.675.445/0001-65 - COLIG EMPREENDIMENTOS LTDA

Balaroti  Telefone: 47 33654785

REANHCH A RISk Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 45 Tipo: 1:
Loja: 60 Tipo: 2:

Tamanho

100mm

100mm

100x100mm

3/4"

3/4"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Docol

Quantidade

15PC

20 PC

10 PC

4PC

16 PC

RUA MANOEL LEOPOLDO ROCHA 301 LADO CEMITERIO NAVEGANTES SC 88370564 CEMITERIO

- ENTREGA: 23-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 22/05/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/05/2023 1100

Pagina: 3de3
R$ Unitario Desc. R$ Total
6,87 0,00 103,05
5,44 0,00 108,80
13,39 0,00 133,90
44,28 0,00 177,12
4494 0,00 719,04

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 132,65
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 11.651,45

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



